

Gorzów Wlkp., dnia 24 września 2018 r.

Znak sprawy: RS.272.12.2018.MN

Do: WYKONAWCÓW

DOTYCZY: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Adaptacja istniejących pomieszczeń na pracownię gastronomiczną do zawodu kucharz w obiekcie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w miejscowości Lipki Wielkie oraz przebudowa istniejących pomieszczeń w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kostrzynie nad Odrą na cele stworzenia sal kształcenia zawodowego w ramach projektu pt. „Rozwój infrastruktury edukacji kształcenia zawodowego w powiecie gorzowskim”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), odpowiada na pytania jakie wpłynęły od Wykonawcy w dniu 21 września 2018 r., w stosunku do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu przetargowym.

PYTANIE 1

Czy roboty elektryczną są przedmiotem zamówienia, czy objęte są innym zamówieniem? Jeżeli roboty elektryczne są przedmiotem zamówienia prosimy o załączenie przedmiarów robót i STWIO dotyczących instalacji elektrycznych.

ODPOWIEDŹ na pytanie 1

TAK roboty elektryczne są przedmiotem zamówienia. W załączeniu przedmiar robót – Instalacje Elektryczne oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, w której zawiera się wykonanie instalacji elektrycznych.

PYTANIE 2

Jeżeli instalacje elektryczna są przedmiotem zamówienia, prosimy określić czy przebudowie podlegają tablice i rozdzielnice z których ma być podłączone zasilanie do instalacji wyszczególnionych w projekcie ?

ODPOWIEDŹ na pytanie 2

Zakres projektu obejmuje wykonanie, podłączenie oraz uruchomienie rozdzielnic elektrycznej Rpk – Rozdzielnica prac pracowni kuchennej. Rozdzielnice wykonane w obudowach stalowych zgodnie z normą PN-IEC 439-1. Szczegóły wykonania obudów rozdzielnic i szaf kablowych wg rysunków i schematów wykonawczych.

STAROSTA
Małgorzata Domagała